[image: image1.jpg]N

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ ПО ГОРОДСКОМУ ХОЗЯЙСТВУ

РЕШЕНИЕ

	29.03.2018

	г. Новосибирск
	№ 200

	О проекте постановления мэрии города Новосибирска «О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды» на 2018-2022 годы, утверждённую постановлением мэрии города Новосибирска от 29.12.2017 № 5833»

Заслушав информацию о проекте постановления мэрии города Новосибирска «О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды» на 2018-2022 годы, утверждённую постановлением мэрии города Новосибирска от 29.12.2017           № 5833» (далее – проект изменений в Программу) комиссия РЕШИЛА:

1. Согласиться с проектом изменений в Программу.
2. Рекомендовать мэру города Новосибирска подписать проект изменений в Программу.
Заместитель председателя комиссии                                                   И. Н. Титаренко